
Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XIV/143/2020

          DO-Z/1   Rady Miejskiej we Wrześni
z dnia 18 maja 2020 r. 

ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI „DO” O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE
 ODPADAMI KOMUNALNYMI

                     Załącznik nr (podać kolejny numer składanego załącznika)......................
 

POLA JASNE WYPEŁNIA SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DUŻYMI, DRUKOWANYMI
LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA – załącznik do deklaracji DO o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

B. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE (dla każdej nieruchomości należy 
wypełnić oddzielny załącznik) - patrz objaśnienia pkt 4

1. Miejscowość 2. Ulica, numer domu, numer lokalu

C. OŚWIADCZAM, ŻE NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI WSKAZANEJ W CZĘŚCI B POSIADAM PRZYDOMOWY
KOMPOSTOWNIK  I  KOMPOSTUJĘ  W NIM  BIOODPADY STANOWIĄCE  ODPADY KOMUNALNE  –  wypełniają
właściciele  nieruchomości  zabudowanych  budynkami  mieszkalnymi  jednorodzinnymi  kompostujący  bioodpady  stanowiące
odpady komunalne w kompostowniku przydomowym (zaznaczyć właściwy kwadrat krzyżykiem)

3.

TAK   NIE  

D. OBLICZENIE WYSOKOŚCI MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI – 
patrz objaśnienia pkt 4,5,6,7

4. Liczba osób zamieszkujących nieruchomość wskazaną w części B 5.

…..………………………….osoby

6. Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 7.

……...………………………….zł

8. Łączna miesięczna wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi:
 (kol. 5 x kol. 7)

9.

……...………………………….zł

10. Miesięczna wysokość zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi z tytułu posiadania przydomowego kompostownika i kompostowania 
bioodpadów stanowiących odpady komunalne – dotyczy wyłącznie właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym:
 (kol. 5 x kwota zwolnienia)

11.

……...………………………….zł

12. Łączna miesięczna wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi po 
uwzględnieniu zwolnienia z kol. 11:  (kol. 9 minus kol. 11)

13.

……...………………………….zł
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